VEXILLUM.
 Incedere sub alio vexillo denotat subjectionem, de Regal. d. 19. n. 23.

VIA EXECUTIVA.
 Non competit nisi in casibus in iure expressis, de Cred. d. 162. n. 3. d. 164. n. 5. de Emphy. d. 45. n. 3. de Judic. d. 42. n. 1. & seqq.
 Non competit pro editio de bis que in fraudem, d. 1. n. 62. n. 3.
 Vulneratur per sententiam abolitoriam, de Cred. d. 60. n. 4. d. 62. n. 2. d. 124. n. 5. & d. 162. n. 2.
 Fallit si sit notorie nulla, vel injusta, de Cred. d. 117. n. 9. d. 124. n. 5.

Item si est absolutoria ab observacione iudicii tantum, de Cred. d. 92. n. 9. d. 117. n. 9.
 Sententia tamen revocatoria est appellabilis ad servandam æqualitatem, d. 1. n. 17. n. 9.
 Quid ubi in commissione rotali adesset clausula, cum facultate tribu. A. C. d. 117. n. 11.
 Competens pro liquidatione instrumenti non intrat, ubi illius veritas probatur per testes, de Feud. d. 29. n. 3.
 Quid etiam procedit in obligatione camerali probata per testes, de Feud. d. 29. n. 4.
 Non datur pro obligatione camerali contenta in scriptura privata, de Feud. d. 29. n. 4. ubi declarat.
 Quale propriè dicatur iudicium executivum, de Credit. d. 165. n. 12.
 Non dicitur tale, ex eo quod non intret appellatio suspensiva, d. 165. n. 4. & 15.

Non competit contra creditorem, cui fuerint data bona in solutum, n. 13. ubi.
 Pro pensionibus rei locatæ non intrat appellatio suspensiva, sed non dicitur competere via executiva, d. 165. n. 15. Vid. de Locat. in Sum. n. 17.
 Datur contra donationem univversalem, sed in bonis donatis, de Don. d. 45. n. 13. & 14. d. 59. n. 15. & 17. de Judic. d. 42. n. 3. ubi quid de donatori particulari.
 Quid si inventarium omiserit, d. 45. n. 17. & 18.
 Non datur contra tertium possessorem, de Don. d. 45. n. 13. de Tutor. d. 8. n. 2. de Judic. d. 42. n. 5.
 Si in ipsum facta sit alienatio rei religiosæ, ut competat attenditur sola frans præiudicij, de Alien. d. 40. n. 10.
 Quid ubi esset citatus ad omnes, & singulosque, de Tutor. d. 8. sub n. 2. vers. Et quævis.
 Fallit ubi in tertium facta sit alienatio per debitorem decedentem, vel decedentem, de Judic. d. 42. sub n. 8.
 Vid. Tertius.
 Adversus hæredem non beneficium datur etiam in bonis propriis, de Don. d. 45. n. 15. de Hæred. d. 21. n. 6. d. 22. n. 17. de Judic. d. 42. n. 6.
 Secus ubi confecti inventarium, sed pretendatur invalidum, aut rationes non esse bene redditas, d. 45. n. 17. d. 22. n. 17. de Judic. d. 42. sub n. 6.
 Neque competet contra minorem, ubi malè per tutorem confectum esset, d. 42. sub n. 17.
 Competit pro latato, de Emphy. d. 45. n. 2.
 Datur contra creditorem obligatum restituere prioribus, de Alien. d. 37. n. 3. de Cred. d. 29. n. 2.
 In Regno ex quibus clausulis inducitur, de Cred. d. 116. n. 7.
 Non conceditur instrumentis quantumvis juratis, de Cred. d. 116. n. 6. de Judic. d. 42. n. 3.
 Etiam quoad agatur favore dotis, vel pæ causæ, de Judic. d. 65. n. 4.
 Competit pro litteris cambij, vel tradis per mundinas, de Cred. d. 65. n. 4.
 Non retardatur per turbidas exceptiones, de Cred. d. 60. n. 7.
 Præscribitur spatium triginta annorum, de Cred. d. 117. n. 4. d. 131. n. 5. de Judic. d. 21. n. 10.
 Et in Regno minori tempore, d. 117. n. 6. de Judic. d. 21. n. 11.
 Neque obstat mala fides neque conductus restitutio, d. 117. n. 5. d. 131. n. 5.
 Fallit ubi defunctus proveniat à iudice, vel debitore, vel ubi cepta esset executio, d. 117. n. 6. & 7.
 In Civitate Neapolis, & Panormi datur partibus bancis, de Cred. d. 65. n. 5.
 Non datur pro legitima, de Legat. d. 19. n. 7.
 Fallit ubi petatur ex iudicio testatoris, ibi.
 Competit pro legatis, de Legat. d. 19. n. 7.
 Contra tertium pro censibus an, & quomodo datur in Regno Siciliae, & Insulæ Melitæ, de Success. d. 38. n. 3. de Judic. d. 42. n. 5.
 Datur pro pensionibus Ecclesiasticis, de Pens. d. 38. n. 1. d. 37. n. 13.
 Amplia, ut illa competat etiam translatis, d. 37. n. 2. & 13. d. 65. n. 6. d. 87. n. 4.
 Fallit accidentem incertitudine, d. 37. n. 14.
 Pro decimis an datur, de Decim. d. 15. n. 13. & 14.
 In causis mercatorum quando datur in Tribunali A. C. Relat. Cur. d. 14. n. 10.
 Cessat inter contententes de parti titulo, de Judic. d. 43. n. 15. d. 44. n. 37. & 38.
 Competit contra sequesterarium, de Judic. d. 13. n. 17.
 Competit ex causa vicinialis, vel mercium, de Judic. d. 42. sub n. 27.
 Non competit pro dote, de Dor. d. 57. n. 14. d. 59. n. 4.
 Fallit in fructibus dotalibus, d. 57. n. 17. & 12.
 Fallitiamque ex Statuto Urbis, d. 57. n. 15. d. 58. n. 2. ubi declarat, & d. 42. n. 9.
 Et ubi competeret via executiva an competeret ad bona fideicommissi, de Dor. d. 42. n. 3. d. 145. n. 59. & 114.
 Conventus via executiva an eadem agere possit pro repetitione exacti, de Dor. d. 48. n. 3. & seqq.
 An competit dato regressu ad primævæ jura, de Dor. d. 157. n. 23.
 Vid. de Cred. in Sum. n. 121. de Judic. in Sum. n. 814. Aliamentum quoad Aliemem, Executio Via.

VIA PUBLICA, PRIVATA, ET VICINALIS.
 Publicæ quales dicantur, de Regal. d. 136. sub n. 14. vers. Publicæ sunt, de Serv. d. 24. n. 3.
 Et quibus nominibus appellantur, d. 136. n. 14. vers. Publicæ sunt.
 De requisitis viæ publicæ, d. 136. n. 4.
 Et quando requiritur probatio, quod solum sit publicum, d. 136. n. 6.
 Observantia declarat mentem sermentis viam, quod eam fecerit

ri pro usu publico, d. 136. n. 7.
 Quando diu stetit clausa, an designat esse talis, de Serv. d. 69. n. 8. & 9.
 Publicæ, an repententur loca sub illiis pro libertate vendendi, Relat. Cur. d. 38. n. 11.
 Vid. Platæa.
 Privatæ quales dicantur, de Regal. d. 136. sub n. 16. vers. Privatæ, de Serv. d. 24. n. 3.
 Vicinales quæ dicantur, d. 136. n. 6. vers. Tertia demum, de Serv. d. 24. n. 4. d. 69. n. 3. & 4.
 An per unum ex vicinis altero invito claudi valeat cum portæ, seu Cancello, de Serv. d. 90. per tot.
 Et quid si vicino darentur cancelli claves, n. 4. ibi.
 Privata, seu vicinalis potest effici publicæ, de Regal. d. 137. n. 4.
 Et quando dicitur privata, seu publica, de Serv. d. 69. n. 4.
 De quadam specie viarum, quæ non sunt verè publicæ neque verè vicinales, d. 69. n. 5.
 Quales viæ sint sub Cura ædilitium, & quales sub cura domini loci, vel Civitatis, d. 136. n. 5. & 16.
 Et de ædilitium jurisdictione, n. 16. ibi.
 Successor in dominio, seu Baronia, an possit revocare destinationem viæ factam à prædecessore, d. 136. n. 8.
 Quæ incipit à publico, & definit in publicum præsumitur publica, de Regal. d. 136. n. 18. d. 137. n. 2. de Serv. d. 69. n. 7.
 Publica, quando constituitur dicitur etiam in iudicio privato à cuius domino impedi non possit, de Regal. d. 137. per tot.
 Ex lignis juris privati excluditur usus publicus, d. 137. n. 5. ubi quod Patrons tempore retentus cum lignis antique portæ, seu cancelli ad claudendum denotat esse privatum, &c.
 Etiam quod portonus, seu Cancellum diu clausum non fuerit, d. 137. n. 6.
 Prout est lignum juris privati viciæ manu facta ad triticum tritandum, d. 137. sub n. 6. vers. Et fortius.
 Ubi via destinata sit ad usum, seu commodum privatum prædiorum, tunc dicitur vicinalis, secus si destinata sit ad usum publicum, & necessarium, de Regal. d. 136. n. 17.
 De quatuor diversis effectibus ad quos viarum dominium in iure conduceret, & quomodo sentit simul ad solum sit publicum, & privatum, d. 136. n. 19. d. 135. n. 5.
 Esse dicuntur omnium, vel nullius quoad usum, quoad protectionem tantum Principis, quoad jurisdictionem tantum Principis, vel domini, seu Civitatis, quoad solum sunt Civitatis, vel privati, de Regal. d. 136. n. 15. d. 136. n. 19.
 De contributione, seu taxa pro refectione pontium, & viarum quomodo pro dominis prædiorum, vel aliis faciendi sit, de Regal. d. 139. per tot.
 Ab Ecclesiasticis refici debent ante propriam domum, de Reg. d. 59. n. 3. in fine 5. & seqq.
 Et quid generaliter procedat de Ecclesiasticis, de Regal. d. 58. n. 6. d. 139. sub n. 11.
 Vid. Clerici quoad Exemptionem ab oneribus.
 Possidentes bona adiacentia ad mensuram commoditatis, & bonorum tenentur ad refectionem, d. 139. n. 1.
 Et cessante utilitate cessat obligatio contribuendi, d. 139. n. 5. d. 141. n. 12.
 Procedit obligatio in bonis fets in Territorio Civitatis Collegiantis, d. 139. n. 2. d. 141. n. 8.
 An autem ad illum effectum requiratur utraque subiectio personarum, & bonorum, d. 139. n. 2.
 Et quomodo debeat se gerere communitas, quæ velit colligere personas, seu bona extra territorium, d. 139. sub n. 2. vers. Quatenus, d. 141. n. 8.
 Quilibet communitas reficit pontes, & vias in suo territorio, de Regal. d. 139. n. 3. & 4.
 Fallit ubi ageretur de magno ponte super flumen qui unicus esset in Provincia, vel Regione omnibus utilis, n. 4. ibi.
 Pontem deservientem pro transitu reficere debet solum illa contrada, vel vicinia cui inservit, secus si omnibus de civitate inserviret, de Regal. d. 139. n. 5. d. 141. n. 12.
 Hoc onus spectat ad conductorem non autem locatorem nisi ageretur de locatione ad longum tempus, de Regal. d. 140. n. 2.
 Fallit accidentem pacto, quod est intelligendum pro solo tempore durantis locationis, n. 3. & seqq. ibi.
 Conductor ad longum tempus usus vicuaris, & emphyteuticæ tenentur ad huiusmodi Contributiones, d. 140. n. 5.
 Pro tempore tamen eorum Juris durantis adeo ut si e reficiendum pretium excessus, n. 6. ibi.
 Huiusmodi taxæ licet unica vice exigantur, dicuntur in effectum solvi diem pro usu, d. 140. n. 5.
 Per communitates fieri solet per collectam cum subditis, & quid cum non subditis, de Regal. d. 141. n. 8.
 Particulares solvendo pro via non præjudicant communitati, de Regal. d. 141. n. 10.
 Collecta quæ solvitur pro refectione quæ dicitur universalis, & quæ particularis, d. 141. n. 11.
 De jurisdictione magistrorum ac Præsidis viarum circa huiusmodi Card. de Luca Repertor.

modi contributiones, de Regal. d. 141. n. 8.
 Non habent jurisdictionem extra districtum, d. 141. n. 7.
 De obligatione Principis circa protectionem viarum, & quæ custodiendi incurtionibus, alique molestiis, d. 141. n. 5.
 Via publica derelicta cuius sit solum, de Serv. d. 23. n. 5.
 In via publica privatis non conceditur opus facere, vel jus quætere, de Serv. d. 24. n. 2. Vid. d. 90. per tot.
 Secus ubi agatur de Curti, seu vinculo vicinali, & privato, d. 24. sub n. 2. & seqq.
 Et quando dicitur publica, seu privata, d. 24. n. 3. Vid. supra in principio.
 Et quæ dicitur Curti, d. 24. n. 4. n. 1. miss.
 Et quæ vicinalis, d. 24. n. 4. d. 69. n. 3. & 4.
 Vicinalis, an claudi valeat cum porta, vel cancello, de Serv. d. 90. per tot.
 Et quid si darentur vicino claves, n. 4. ibi.
 Et quid ubi major pars vicinorum consentiret, d. 90. sub n. 5. vers. Si ergo.
 Conventus vicini deduceretur ex longa patientia præstita quod ibi cancellum adesset, n. 7. ibi.
 Via intrans in plateam, an designat esse via, & effici platea, de Regal. d. 135. n. 4. de Cred. d. 35. n. 9.
 Non efficitur platea si in ea non cessat & intermoritur, sed ulterius progreditur, d. 135. sub n. 4.
 Prout est illa ducens à Sapientia Urbis ad Palatinum, quæ non est sub usu camerarii, sed sub ædilitibus, seu magistris viarum, d. 135. n. 4. in fine.
 Vix usus declaratur ab observantia, de Regal. d. 136. n. 7.
 In Urbe, & districtu non sunt viae Curæ Baronum, & Domicellorum, sed magistrorum ac præsidis, de Regal. d. 97. n. 3. d. 141. n. 6. & 9. ubi de eius jurisdictione, Rel. Cur. d. 38. per tot.
 Antiquitas erat sub Cura ædilitium Curul. per totum Romanum Imperium, d. 141. n. 2. Rel. Cur. d. 38. n. 1.
 Sed post Imperium publica inferiores sunt sub Cura Civitatum, & Oppidorum, d. 141. n. 3.
 Consulares verò, seu militares, quæ Basilicæ, seu Magistræ dicuntur sunt sub cura Principis, n. 4. ibi.
 Et has vias tenetur Princeps protegere & reficere, n. 5. ibi.
 Publicæ, an concedi valeant ab ædilibus absque chirographo Papæ, Rel. Cur. d. 38. n. 13.
 Solent deservire pro confinibus, de Regal. d. 136. n. 20. remiss.
 Delicta quæ in vis publicis committuntur, à quibus private cognoscantur, de Regal. d. 136. n. 15. d. 141. sub n. 5.
 Vicinalis in origine, vel ex prædij privati constituta possunt per observantiam fieri publicæ, de Regal. d. 137. n. 4.
 Servitus ipsius quid requirit, de Regal. d. 136. n. 2. & 3.
 Vid. Servitus.

Appellacione viae non veniunt scorti, sed viæ frequentatæ, de Regal. d. 32. n. 8.
 Vid. de Regal. in Sum. n. 134. de Serv. in Sum. n. 56.

VIARUM, ET PONTIUM CONGREGATIO.
 De eius jurisdictione, & potestate extra urbem, & districtum, Rel. Cur. d. 37. n. 4.
 Et quare raro in ea cause habeantur, Rel. Cur. d. 38. n. 8.
VIARUM MAGISTRI.
 Vid. Magistri Viarum, & de Regal. d. 141.
VIARUM PRÆSES.
 Cognoscit causas viarum, & retrahitur in secunda instantia, Rel. Cur. d. 38. n. 8. d. 40. n. 1.
 De eius jurisdictione circa contributiones pro refectione viarum, de Regal. d. 141. n. 2.
 Per universum statum, d. 141. n. 9.
VICARIA.
 Vacante ad quem pro tempore vacationis spectat congrua, de Paroch. d. 21. n. 8.
 Parochialis unita Ecclesie, vel monasterio, an requirit formam concursus, de Paroch. d. 10. per tot. d. 17. n. 5. d. 37. n. 3. & 38. d. 12. n. 3. d. 13. per tot. Vid. Concursus, quoad Beneficia Ann. ad Concil. d. 8. n. 32. d. 32. n. 3. & 34. de Jur. d. 5. n. 13. d. 7. n. 15.
 Erecta in titulum perpetuum collectivum censetur iure beneficiorum, ne Paroch. d. 21. n. 7.
 Parochialium Urbis annexæ Capitulis, aut Collegiis sunt perpetuæ, & conferuntur in titulum, de Paroch. d. 22. n. 3.
 Solum Vicariæ vocabulum non alterat qualitatem parochialitatis, de Paroch. d. 37. n. 40.
 Manuales, an, & quando dicantur, de Benef. d. 80. n. 16. & n. 20.
 Vicariæ Ecclesiarum curataram ad nutum laicorum sunt manuales, n. 20. ibi.
 Amotio tamen faciendi est per superiorem, n. 21. ibi.
 Non sunt unitæ Capitulis Ecclesiarum Urbis, n. 24. ibi.
 Vid. Parochia.

VIGARIUS APOSTOLICUS.
 Deputari, quando solet à S. G. Episc. Rel. Cur. d. 16. n. 11. & 12. Ann. ad Concil. d. 31. n. 25.

VIGARIUS CAPITULARIS.
 Quando duæ dioceses sunt æque principaliter unitæ Sede vacante

te quolibet Capitulum deputat suum Vicarium, de Praem. dif. 7. n. 23. Vid. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 41. & seqq.

Quid ubi in diecefi de facto non addit Capitulum aduale Cathedralis, d. dif. 7. n. 24. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 42.

An fit operativa obfervantia, vel praefcriptio favore Capituli alterius diecefis, d. dif. 7. n. 27.

Capitulum negligente infra octo dies illum deputare transferuntur potestates ad Metropolitanum, vel Episcopum antiquiorem, de Praem. dif. 7. n. 25. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 43.

Idemque procedit si eligatur non idoneus, vel electio nulliter fiat, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 26.

Idemque procedit Capitulo accedente aliter non extante, ob deficientiam Canonice, an five impedito ob censuras, d. dif. 7. n. 25.

Si Capitulum Acherantimum infra 8. dies non deputat, non devolvitur jus ad Capitulum Ecclesiae Matanenensis, sed ad Episcopum Vesuntinum suffraganeum, d. dif. 7. n. 26.

Habet ius visitandi, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 23.

Quando tenetur deputare alium Vicarium in parte diecefis, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 40.

Vota in illius electione, an dent soli Canonici, vel reliqui clerici qui sint de Capitulo, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 22.

Et quomodo sint computanda, n. 3. ib.

Deputandus est ad Capitulum Cathedralis neque potest esse penes Capitulum Collegiatum, vel Clerum alterius loci residentiae Episcopi, de Jurisd. dif. 24. n. 11.

Neque in hoc attenditur transactio, quae munita non fit beneficio Apollonico, n. 11. ibid. Vide de Jurisd. dif. 54. Ann. ad Conc. dif. 33. n. 39. & 40.

Prima dignitas est tenetur obedire eumque agnoscere in superiori, de Praem. dif. 19. sub n. 6. de Canon. dif. 30. n. 13.

Potest se ingerere non expeditis litteris suae deputationis, de Jurisd. dif. 54. n. 10. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 24.

Absente Episcopo si moriatur, vel sit impeditus Vicarius Capitulum providet, d. dif. 54. n. 7.

An deputari valet Sede plena, Episcopo, seu Praelato impedito, de Jurisd. dif. 54. per tot. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 38.

Est aliquid magis, quam Vicarius Generalis, de Canon. dif. 33. n. 6.

De necessitate illum eligendi Sede vacante, & an attendi debeat contraria consuetudo, de Canon. dif. 13. per tot.

Debet esse doctor, vel licentiatum, de Regul. dif. 22. n. 7. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 10.

Et qualis doctoratus, vel idoneitas requiratur, de Can. dif. 33. n. 6. & seqq. dif. 31. n. 11.

Non sufficit doctoratus in iure civili, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 15.

An sufficit doctoratus in Theologia, vel aliis scientiis praetertius, n. 13. ibid.

Et quare S. C. T. se restrinxerit ad doctoratum in iure Canonico, de Canon. dif. 33. n. 12.

Non exillitibus doctoribus in Capitulo eligi potest non doctor, d. dif. 33. n. 5. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 10.

Et si eligatur non doctor quoniam effectus resiliunt, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 17.

An autem electio sit nulla, ita ut electus per minorem partem remaneat in illius, d. dif. 31. n. 18. & 20.

Quid in Hispania, n. 19. ib.

Non potest praeslare consensum novae fundationi monasterii, de Regul. dif. 29. n. 17.

Tenetur stare sindicatus, & an tenetur de Vicariis foraneis a se deputatis, de Regul. dif. 34. n. 4. Ann. ad Conc. dif. 31. n. 21.

An dici possit Praefectus, Miscell. dif. 1. n. 22.

Eligendus est de gremio Capituli si adfit idoneus, Rel. Cur. dif. 3. n. 23.

Sed quod expedit eligere extra gremium Capituli, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 20. & 21.

Deputari non potest ad tempus, neque cum restrictionibus, Rel. Cur. dif. 16. n. 21.